[image: ]

Администрация
Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2025 года                                            № 110

	О включении в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, мобильного нестационарного торгового объекта

Рассмотрев заявление Ли Эрика Викторовича (самозанятого),  в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 0410.2024 года № 10-П « Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Плодовского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области мобильный нестационарный торговый объект - автомагазин (торговый автофургон, автолавка) для осуществления торговой деятельности, реализации торговли розничной в нестационарных торговых объектах и на рынках пищевыми продуктами, напитками и табачной продукцией, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 47:03:0610002:1005, по адресу: Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Плодовское сельское поселение, поселок Плодовое, улица Центральная, земельный участок 14/1 [60.83905063741577, 30.152255066575872] идентификационный номер объекта 2-14-09-0003.
2. Направить утвержденную схему в сектор по торговле и предпринимательской деятельности администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в электронном виде в течении 5 календарных дней.
3. Разместить настоящее постановление и на официальном сайте Плодовского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А. А. Михеев

[bookmark: _GoBack]
Исп .Лапова Д. Ю., тел.:  8(813-79)96-145
Разослано: дело-1, сектор по торговле и предпринимательскойдеятельности-1

image1.png